FUTSAL FEMININO 

	LOCAL DA COMPETIÇÃO: CENTRO DE EVENTOS
PERIODO DA COMPETIÇÃO:  23 E 30 DE SETEMBRO



	EQUIPES

	1 
	PREFEITURA MUNICIPAL

	2
	FACRIS/ULLEMAQ

	3
	JMC/VIACREDI/COMERCIAL AGRO-PECUARIA/DC PC INFORMATICA.

	4
	[bookmark: _GoBack]HEDRONS

	5
	



Será feito um sorteio onde será decidido os confrontos.




	1ª FASE

	JOGO
	DATA
	HORA
	                EQUIPE
	
	X
	
	              EQUIPE
	CH

	1  
	23/09
	18:00
	FACRIS/ULLEMAQ
	
	X
	
	PREFEITURA MUNICIPAL
	


	2
	23/09
	19:30
	HEDRONS
	
	X
	
	JMC/VIACREDI/COMERCIAL AGRO-PECUARIA/DC PC INFORMATICA.
	




	DISPUTA DO 3ª E 4ª LUGAR

	JOGO
	DATA
	HORA
	                EQUIPE
	
	X
	
	              EQUIPE
	CH

	1  
	30/09
	18:00
	PERDEDOR JOGO 1
	
	X
	
	PERDEDOR JOGO 2
	





	FINAL

	JOGO
	DATA
	HORA
	                EQUIPE
	
	X
	
	              EQUIPE
	CH

	1  
	30/09
	19:30
	GANHADOR JOGO 1
	
	X
	
	GANHADOR JOGO2
	




		 	CLASSIFICAÇÃO FINAL
	PONTOS

	1º
	
	13

	2º
	
	8

	3º
	
	5

	4º
	
	3

	5º
	

	2

	6º
	
	1



